
Zarządzenie Nr 68/2010 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmiany zarządzenia Nr 63/2010 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 20 lipca 2010 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie 
oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu na rok 2010.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 
z późn .zm.) art. 222 ust 4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/290/2009 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borek Wlkp. na rok 2010 
zarządzam, co następuje:

§ 1. § 3 zarządzenia nr 63/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 
lipca 2010 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz rozdysponowania 
rezerwy ogólnej budżetu na rok 2010 otrzymuje brzmienie:
„ § 3.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu
w kwocie 8.371 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna 211.222 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


